PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL - FURB

RETIFICAÇÃO  DO EDITAL 04/2020

EDITAL Nº 04/2020 – PROCESSO PARA CREDENCIAMENTO  DE DOCENTES
PESQUISADORES

A Coordenação do PPGDR - Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional da
Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso de suas atribuições, altera os itens
indicados do Edital 04/2020 ficando assim estabelecidos:

5.7 Divulgação dos resultados: 05/03/2021, publicado na página do PPGDR em Credenciamento
docente,
5.8 Prazo para recursos: 08/03/2021 (enviados para o email ppgdr@furb.br),
5.9 Resposta dos recursos: 09/03/2021 (enviados para email dos candidatos)

Blumenau, 25 de fevereiro de 2021.

Profa. Dra. Cristiane Mansur de Moraes Souza

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional